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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę benzyny bezołowiowej i oleju 
napędowego do zbiorników stacji paliw w obiektach policji garnizonu pomorskiego. 

TED 2012/S 198 - 325463 z dnia 13.10.2012r. 
 
Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela 
odpowiedzi. 

 
PYTANIE: 
 

1. Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy 
Czy stacje paliw Zamawiającego wymienione w §3 ust. 2 wzoru umowy ( zbiorniki magazynowe) 
spełniają wszelkie wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 
roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, 
rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do  transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich 
usytuowanie? 
 

2. Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy 
W punkcie tym Zamawiający określa miejsce dostawy oferowanych paliw. Biorąc pod uwagę ilość miejsc 
dostaw oraz ich rozmieszczenie, Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesłanie 
informacji o średniej jednorazowej dostawie do każdej lokalizacji oraz o minimalnej jednorazowej 
dostawie do każdej lokalizacji. Informacja ta jest konieczna do właściwej kalkulacji kontraktu. 
 

3. Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy 
Zamawiający w załączniku tym opisuje sposób określenia ilości dostarczonego przez Wykonawcę oleju 
napędowego do jego magazynów. Czy Wykonawca akceptuje przepisy i normy prawne obowiązujące w 
Polsce tj. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie wymagań, którym 
powinny odpowiadać zbiorniki pomiarowe oraz szczegółowego zakresu badań i sprawdzeń 
wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrządów pomiarowych? Tzn. czy 
Zamawiający będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne błędy pomiarowe określone w 
Roporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku? 
 

4. Ad. Rozdz. IV pkt.1 oraz Zał. nr 1 do SIWZ:  
       Uprzejmie prosimy o wskazanie konkretnego terminu, do którego należałoby się odnieść jako  
       terminu bazowego sporządzając ofertę, z uwagi na fakt, iż ceny hurtowe paliw produkowane  
       przez największych producentów w kraju (PKN ORLEN S.A. i LOTOS S.A.) ulegają dość często  
       zmianie, trudno by było Wykonawcy zastosować optymalną cenę ofertową. 
 
5. Ad. Rozdz. II  SIWZ: 

       Proponujemy doprecyzowanie informacji na temat wielkości cząstkowych dostaw paliw oraz  
       częstotliwości do poszczególnych punktów rozładunkowych wskazanych w  §3 ust. 2 projektu  
       umowy. 
 
6. Ad. §3 ust.5 projektu umowy: 

         Czy Zamawiający dopuszcza, aby podczas realizacji zamówień cząstkowych rozliczał się w zł/m³ w  
         odniesieniu do temperatury referencyjnej 15°C i ujawniał to na fakturze, zgodnie ze stosowaną  
         powszechnie praktyką na rynku paliw płynnych? Proponujemy, aby rozliczanie dostaw następowało w ten  
        sposób, że ilość produktu będąca podstawą do wzajemnych rozliczeń będzie wynikała z dowodów  
        wydania sporządzanych na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach pomiarowych z baz  
        paliw Wykonawcy, z których dokonywana będzie ekspedycja przedmiotowych produktów. Taka ilość  
        zamieszczana będzie na fakturze. Dodatkowo Zamawiający dokonywałby pomiarów dostarczonego  
        produktu w swojej bazie. Ewentualne reklamacje ilościowe Zamawiający składałby do Wykonawcy (z  
 



   zachowaniem wszelkich formalnych uregulowań w tym zakresie) w przypadku stwierdzenia  
   ponadnormatywnego ubytku powyżej 0,6%  dla zbiorników leżących, a ilością faktyczną dostarczoną w  
   temperaturze referencyjnej 15°C (Dz.U. z 2008, Nr 21, poz.125).  

 
ODPOWIEDZI: 
 
Ad. 1 
Stacje paliw posiadają zezwolenia na eksploatację, są także pod bieżącą kontrolą Urzędu Dozoru Technicznego. 
 
Ad. 2, 5 
Poz. 1 KWP Gdańsk Pb/ON min. 10.000l max. 30.000l 
Poz. 2 KPP Tczew Pb min. 5.000l max. 10.000l 
Poz. 3 KPP Malbork Pb/ON 5.000l max. 9.500l 
Poz. 4 KMP Gdańsk Pb/ON min./ max. 5.000l  
Częstotliwość według potrzeb Zamawiającego. 
 
Ad. 3 
Zamawiający -  KWP w Gdańsku – respektuje wszelkie przepisy prawa obowiązujące na terenie RP. 
 
Ad. 4 
Dwa dni przed terminem składania ofert w p. o u.z.p. 
 
Ad. 5 
Zamawiający dopuszcza, aby podczas realizacji zamówień cząstkowych rozliczał się w zł/m³ w odniesieniu do  
temperatury referencyjnej 15°C i ujawniał to na fakturze, zgodnie ze stosowaną powszechnie praktyką na rynku 
paliw płynnych. 
Zamawiający nie akceptuje propozycji. 
 

 
STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 
Ewa Samulak – Augustyn 

 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faksem na nr 58 32 14 810. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, przesłano na nr faks/ adres e –mail Wykonawcy/-ów. 
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego! 

  Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945,  (058) 3214946 faks (058) 3214810 
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 

 
 
 
 


